
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 36RS/252RG  del 18-03-2021

OGGETTO

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - PUBBLICAZIONE SULLA
GAZZETTA UFFICIOALE - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-03-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

  SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che:

Con determina del responsabile del IV Settore Servizio Ambiente n. 22RS/103RG del
12/02/2021 si approvava per i servizi di manutenzione ordinaria verde pubblico, il capitolato
speciale di appalto e lo schema di lettera di invito Prevedendo  l'aggiudicazione secondo il
criterio del minor prezzo mediante procedura aperta ai sensi dell’art.60 Decreto 18 aprile 2016,
n°50 e s.m.i., di calcolare il minor prezzo   mediante la procedura prevista dall’ art. 95, comma
4, D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50; di aggiudicare il servizio con il criterio del minor prezzo che
verrà determinato mediante la procedura prevista dall’ art. 95, comma 4, D. Lgs. 18 Aprile 2016
n. 50;

occorre procedere con urgenza alla pubblicazione del bando per espletare la procedura
di gara al fine di individuare il soggetto attuatore;

Ritenuto
Occorre affidare alla società Implementa  srl di Barletta il servizio per una spesa complessiva di
euro 399,82  compreso iva ;
Visti
il Dlgs 163/2006 e s.m.i.;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 9 del 20/01/2021 e del vigente
regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

di ritenere la narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
di provvedere alla pubblicazione del bando con i relativi allegati, ai sensi dell’art. 66, comma 7,
e dell’art. 122, comma 5, del Decreto Legislativo n°163/2006, nonché dell’art. 19 della Legge
Regionale n°3/200:
- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;
- sul sito internet del Ministero: www.serviziocontrattipubblici.it;
- all’Albo pretorio del Comune di Atripalda;
di avvalersi della società Implementa  srl di Barletta, per la pubblicazione del bando di gara
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -, per la spesa complessiva di 399,82
compreso iva che trova copertura finanziaria sul cap. 1301/0   cod. 08.01-1.03.02.09.008
dell’esercizio finanziario 2021;
di dare atto che il CIG è il seguente: Z4D310EF50.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-03-2021 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-03-2021 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


